



**T.C.**  
**ARDAHAN**  
**CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**  
**Medya İletişim Bürosu**

Sayı: 2020/1

25.09.2020

**BASIN AÇIKLAMASI**

Bazı basın yayın kuruluşlarında yer alan kadına yönelik şiddet vakasıyla ilgili soruşturmalar etkin şekilde yürütülmekte olup, kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi amacıyla bir basın açıklaması yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

Söz konusu haberlerde adı geçen S.Ü.'nün boşandığı eşiyle ilgili şikâyetlerine dair Cumhuriyet Başsavcılığımızca 2011 yılında bir, 2019 ve 2020 yıllarında ise onsekiz ayrı soruşturma yürütülmüştür.

Bu soruşturmalardan dördünde şüphelinin mağdur ve ailesine yönelik gerçekleştirdiği tehdit, hakaret, yakarak mala zarar verme ve kasten yaralama suçlarından şüphelinin cezalandırılması istemi ile kamu davası açılırken bir soruşturma da uzlaşma ile sonuçlanmıştır.

Diğer onbeş dosyada ise delil yetersizliği sebebiyle takipsizlik kararı verilmekle birlikte 2020 yılında tehdit, hakaret ve kasten yaralama suçlarından ötürü başlatılan üç soruşturma ise halen derdest durumdadır.

Şüpheli bu süreçte kayınbiraderine yönelik mala zarar verme eyleminden dolayı iki ay süresince tutuklu kalmıştır.

Ayrıca mağdura yönelik gerçekleştirilen eylemler sebebiyle 6284 sayılı Kanun uyarınca aşamalarda yedi ayrı tedbir dosyasında uygun koruyucu ve önleyici tedbir kararlarına hükmedilmiştir. Yine bu tedbir kararlarının ihlali nedeni ile şüpheli hakkında 3 gün zorlama hapsi uygulanmıştır.

Ardaahan 2.Asliye Hukuk Mahkemesi tarafından 1 Eylül 2020 tarihinden itibaren şüphelinin mağdura 1 ay süre ile yaklaşmaması yönünde tedbir kararına hükmedilmiş olup, ayrıca Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünden bir sosyal inceleme raporu hazırlanarak vakaya uygun koruyucu ve önleyici tedbirlerin belirlenmesi istenilmiştir.

Daha önce şikâyet konusu yapılmayan ancak haberlere yansıyan bir kısım iddialarının yıllar öncesine ait olduğu görülmekle birlikte, "ispirto ile yakma" iddiası başta olmak üzere ileri sürülen yeni iddialar, açılan soruşturma kapsamında titizlikle araştırılmaktadır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

**Ardahan Cumhuriyet Başsavcılığı**